Packtisch 1600x650%x850-1150 mm
Artikel-Nr.: 7505911 | PT-EH 1600/650/850-1150 GB

HUPFER

we make work flow

Technische Daten

Nutzlast:

Leistung:
Anschluss-Spannung:
Nennstrom:

Schutzart:

Frequenz:
Gewicht:

Breite:
Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten. .
Ohne Dekoration. Tiefe:

Hoéhe:

180

1100 W
220V
50A
Klasse 1
50 Hz
120 kg
1600 mm
650 mm

850 mm

Der héhenverstellbare Packtisch dient der effizienten Organisation und dem Sortieren von Materialien durch

seine integrierten Schubladen und Ablageflachen. Der héhenverstellbare Packtisch ermdglicht den

komfortablen Transport von Waren durch seine robuste und anpassbare Arbeitsflache.
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