

Packtisch 1600x650x850-1150 mm

Artikel-Nr.: 7505911 | PT-EH 1600/650/850-1150 GB

HUPFER
we make work flow



*Bildbeispiel, technische Änderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.*

Technische Daten

Nutzlast:	180
Leistung:	1100 W
Anschluss-Spannung:	220 V
Nennstrom:	5,0 A
Schutzart:	Klasse 1
Frequenz:	50 Hz
Gewicht:	120 kg
Breite:	1600 mm
Tiefe:	650 mm
Höhe:	850 mm

Der höhenverstellbare Packtisch dient der effizienten Organisation und dem Sortieren von Materialien durch seine integrierten Schubladen und Ablageflächen. Der höhenverstellbare Packtisch ermöglicht den komfortablen Transport von Waren durch seine robuste und anpassbare Arbeitsfläche.